PROCESSO SELETIVO DOUTORADO EDITAL NO 004/2020

Resultado Final da Avaliação de Currículo

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade
Federal de Goiás, no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no Edital no 004/2020, torna
público o resultado final da avaliação de currículo, conforme quadro a seguir:

NOME LINHA DE PESQUISA NOTA
Adriely Camparoto Brito 1 41,00
Ana Flávia Cordeiro Souza de Almeida 2 152,00
Celyce de Sousa Gonçalves Lula 1 34,00
Jéssica Borges de Carvalho 1 144,00
João Paulo Marra Dantas 2 33,00
João Pedro Tavares Damasceno 2 112,00
João Ricardo de Oliveira Junior 1 8,00
Larissa de Paolis da Silva 1 21,00
Leandra Vilela Rodrigues Chaves 2 0,00
Leandro Divino Miranda de Oliveira 1 55,00
Lorrana Laila Silva de Almeida 1 154,00
Mara Célia Ferreira Ataíde 2 20,00
Neusa Maria Ravaroto 2 45,00
Rodrigo Morency Arouca Barbosa 1 34,00
Rubens Rodrigues Fernandes Junior 2 5,00
Valéria de Oliveira Lemos Novato 2 72,00

Goiânia, 23 de março de 2021

Ricardo Limongi
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

Universidade Federal de Goiás
(documento original assinado)